

Årsredovisning
för
Aspegren Idé AB
556411-4485

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aspegren Idé AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Saltsjöbaden den 3 november 2022



Ulrich Mullern Aspegren

Årsredovisning
för
Aspegren Idé AB
556411-4485
Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Ulric Kuller Aspegren

Styrelsen för Aspegren Idé AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och marknadsföring av nya idéer och produkter inom företagsutveckling.

Allmänt om verksamheten

På grund av de två åren då pandemin härjade påverkades bolagets omsättning och lönsamhet negativt. För att stärka bolaget inför kommande år beslutade aktieägarna att lämna ett villkorligt aktieägartillskott, och under innevarande år har omsättning och lönsamhet ökat igen.

Företaget har sitt säte i Nacka Saltsjöbaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	113	34	116	253
Resultat efter finansiella poster	9	-41	-11	-8
Soliditet (%)	52,6	52,3	79,8	58,5

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 200	-11 684	-41 421	50 095
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-41 421	41 421	0
Årets resultat				9 213	9 213
Belopp vid årets utgång	100 000	3 200	-53 105	9 213	59 308

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 20 000.

UMA

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-53 105
årets vinst	9 213
	-43 892
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-43 892
	-43 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

UMA

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		112 931	34 480
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 513	23 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 418	58 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-28 270
Övriga externa kostnader		-90 777	-66 696
Personalkostnader	2	-6 920	-10 098
Summa rörelsekostnader		-97 697	-105 064
Rörelseresultat		11 720	-46 735
Finansiella poster			
Resultat från kortfristiga placeringar		-639	5 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 869	-377
Summa finansiella poster		-2 507	5 313
Resultat efter finansiella poster		9 213	-41 421
Resultat före skatt		9 213	-41 421
Årets resultat		9 213	-41 421

2023032812549

UMA

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 650	44 163
Summa varulager		40 650	44 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 988	6 875
Övriga fordringar		18 007	18 001
Summa kortfristiga fordringar		46 995	24 876
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	141	141
Summa kortfristiga placeringar		141	141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 960	26 651
Summa kassa och bank		24 960	26 651
Summa omsättningstillgångar		112 746	95 832
SUMMA TILLGÅNGAR		112 746	95 832

2023032812550

VMA

Aspegren Idé AB
Org.nr 556411-4485

5 (7)

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 200

3 200

Summa bundet eget kapital

103 200

103 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-53 105

-11 684

Årets resultat

9 213

-41 421

Summa fritt eget kapital

-43 892

-53 105

Summa eget kapital

59 308

50 095

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159

6 187

Övriga skulder

49 680

36 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 600

3 000

Summa kortfristiga skulder

53 439

45 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

112 746

95 832

UMA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	133 737	133 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 737	133 737
Ingående avskrivningar	-133 737	-133 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 737	-133 737
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Fondandelar enligt Avanza	141	141	384
	141	141	384

Samtliga fondandelar från tidigare års innehav såldes förra året och redovisades som vinst under finansiella poster i resultaträkningen. Kvarvarande fonder redovisas till anskaffningsvärde.

VMA

Aspegren Idé AB
Org.nr 556411-4485

7 (7)

Saltsjöbaden 2022-11-02



Ulrich Mullern Aspegren

2023032812553